
Neustálé zlepšování a efektivní
procesy ve firmách

20+ let zkušeností

Mám bohaté zkušenosti s implementací
LEAN principů a neustálým zlepšováním
procesů ve firmách.

19 zemí

Své znalosti a dovednosti jsem uplatnil
v projektech napříč 19 zeměmi, což mi 
poskytlo jedinečný mezinárodní rozhled.

Různá odvětví

Specializuji se na automobilový a 
obalový průmysl, služby a výrobní
společnosti, kde aplikuji své LEAN 
znalosti.

Flexibilní projekty

Nabízím projekty na 1-12 měsíců, 
zaměřené na budování firemní kultury, 
úspory a krizové / dočasné řešení
problémů.

Ivan Řehák
LEAN & Operational Excellence konzultant
Lektor/ Mentor/ Interim manažer



Proč LEAN / Interim s Rehaki

Klíčové úspěchy

• Implementace LEAN: Úspěšné
projekty zvyšující efektivitu a 
snižující náklady

• Zvýšení OEE o 15 % a 
zabránění investicím do nových
strojů ve výši 2 milionů EUR

• Až 78% zvýšení produktivity a 
až 80% snížení zmetkovitosti u 
dodavatelů automobilového
průmyslu

Důvody ke spolupráci

• Osvědčená expertiza: 
• Více než 20 let zkušeností s 

neustálým zlepšováním a 
metodikami LEAN v různých
odvětvích

• Řešení problémů: Specializace
na stabilitu výroby, zlepšení
komunikace a řešení
kvalitativních problémů

Identifikované výzvy

• Časté narušení dodavatelského
řetězce a logistické problémy

• Nedůsledná kontrola kvality, 
která vede k nespokojenosti
zákazníků

• Neefektivní schůzky a špatná
interní komunikace a 
delegování pravomocí

• Vysoká fluktuace zaměstnanců, 
neefektivní úroveň školení



Služby a expertíza

1 Audity štíhlé výroby

Komplexní hodnocení
výrobních procesů a 
identifikace příležitostí pro 
zlepšení pomocí LEAN 
principů.

2 Školení nástrojů Lean Six 
Sigma

Praktické workshopy a 
školení zaměřené na
implementaci a využívání
nástrojů Lean Six Sigma v 
praxi.

3 Mentoring

Individuální podpora a 
vedení členů vedení pro 
rozvoj jejich schopností v 
oblasti LEAN managementu
a neustálého zlepšování.

4 Krizový management

Rychlé a efektivní řešení
krizových situací ve firmách
pomocí osvědčených LEAN 
metodik a nástrojů.



Školení pro management

Leadership

Rozvoj vůdčích schopností a efektivního řízení týmů v kontextu

LEAN principů.

Motivace

Techniky a strategie pro zvýšení motivace zaměstnanců a jejich

zapojení do procesu neustálého zlepšování.

Týmová práce

Budování efektivních týmů a zlepšování spolupráce v rámci

organizace.

Facilitace

Rozvoj dovedností pro efektivní vedení workshopů a facilitaci

skupinových procesů.



Kontakt

E-mail & WWW 

Telefon

LinkedIn

ivan@rehaki.com

+420 601 130 679

Youtube

Ivan Rehak

http://www.rehaki.com/cz

Rehaki-official

Moje pracovní motto je: 
“Veni, Vidi, Melius - Přišel jsem, viděl jsem, zlepšil jsem."


